meses) meses, com fundamento no Art. 71 da Lei nº 13.303/16 e nos
Art. 140 e 142 do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da
RIOTRILHOS e na Cláusula Segunda, §2º, do Contrato n° 008/2023.
DATA DA ASSINATURA: 11 / 11 / 2 0 2 5
PRAZO: 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 6.935,04 (seis mil novecentos e trinta e cinco reais e
quatro centavos)
NATUREZA DAS DESPESAS: 3391.40.09
FONTE DE RECURSO: 1.501.100
PROGRAMA DE TRABALHO: 31.730.0.26.122.0002.8021
FUNDAMENTO: Artigo 71 da Lei Federal nº 13.303/2016 e artigos
140 e 142 do RILC/ RIOTRILHOS.
PROCESSO Nº SEI-100002/000406/2024.